
 

Uchwała Nr 1/V/24 

Komitetu Monitorującego  

program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021 -2027  

z  dnia 4 kwietnia 2024 r .  

w sprawie zmiany Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego program 

regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

Na podstawie art. 38 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. UE L z.2021 r. Nr 231, str. 159 z późn. zm.) – dalej 

rozporządzenie ogólne oraz § 7 ust. 14 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego 

program regionalny Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 przyjętego uchwałą 

nr 1/I/23 z dnia 29 marca 2023 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik do uchwały nr 1/I/23 Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego program regionalny 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

O konieczności przyjmowania zasad funkcjonowania Komitetu w formie regulaminu 

stanowi art. 38 ust 2. rozporządzenia ogólnego, zgodnie z którym każdy komitet 

monitorujący przyjmuje swój regulamin zawierający przepisy dotyczące zapobiegania 

występowania wszelkim konfliktom interesów oraz dotyczące stosowania zasady 

przejrzystości. 

Regulamin Działania Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze 

Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (KM FEP) został przyjęty uchwałą Komitetu nr 

1/I/23 z dnia 29 marca 2023 roku a następnie zmieniony na podstawie uchwał 

Komitetu: nr 1/II/23 z dnia 19 czerwca 2023 r., nr 8/II/23 z dnia 20 czerwca 2023 r., 

oraz nr 1/IV/23 z dnia 6 grudnia 2023 r. 

W dniu 7 grudnia 2023 r. KM FEP uchwałą nr 11/IV/23 powołał Grupę roboczą „do 

spraw wypracowania zapisów Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego FEP 

2021-2027 w zakresie zapobiegania konfliktom interesów” (dalej: Grupa robocza).  

Efektem prac Grupy roboczej było podjęcie przez Grupę w dniu 16 lutego 2024 r. 

uchwały nr 2/24 w sprawie przyjęcia projektu zmiany Regulaminu Działania Komitetu 

Monitorującego FEP 2021-2027.  

Zmiana Regulaminu Działania KM FEP zatwierdzona niniejszą uchwałą 

wprowadzana jest na wniosek Przewodniczącego KM zgodnie z § 7 ust. 14 

Regulaminu Działania KM FEP.  

Załącznik do niniejszej uchwały stanowi tekst Regulaminu Działania KM FEP przyjęty 

uchwałą nr 2/24 Grupy roboczej, z uwzględnieniem zmian będących konsekwencją 

uwag zgłoszonych przed posiedzeniem Komitetu przez przedstawicielkę Ministra 

Funduszy i Polityki Regionalnej. 

 


